EDITAL 012 - RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

010/2025 APÓS PROVA PRÁTICA

O Gerente Municipal de Obras e Serviços Urbanos de Sonora, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas

atribuições legais, torna público que não houve Interposição de Recursos ao Edital 011/2025 para atuar e

desempenhar, em caráter temporário, no âmbito da Gerência Municipal de Obras e Serviços Urbanos, a serem

desempenhados na zona urbana e/ou rural.

Sonora- MS, 25 de junho de 2025.

_____________________________________

Paulo Sérgio Santana

Gerente Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Membros da Comissão:

Valdeth Dantas dos Santos

Antônio Carlos Alves

Leandro Taveira Lima

Tiago Nascimento de Oliveira